Mulierem fortez quis **La.**
inueniet procul et de ultimis
finibus precium eius: confi/
dit in ea cor viri sui: et spolijs
non indigebit. **Capitulum.**

Fallax gratia et vana ē pul/
chritudo mulier timens deuz
ipsa laudabitur. **p.** Specie
tua et pulchritudine. **Super**

Dag. aī. Gleni electa mea et
ponam in te thronum meum
quia concipiuit rex specie tu/
am. **Collecta de una virgine**

Deus qui inter ce/ martyre
tera potentie tue miracula eti
am i seru fragili victoria mar/
tyri contulisti concede propi/
cios: ut cuius natalicia coli/
mus per ei ad te exempla gra

diamur. Per dominū nostrū
iesum christū. **De virginē no**
Deus qui **martyre** **Collecta**:
nos beate **A.** virginis tue an/
nua solennitate letificas: coce
de propiciis ut eius adiuue/
mur meritis cuius castitatis
irradiamur exemplis. Per do/
minus nostrum iesum xpūm.

De una sancta non virgine.
Gaudiu nos deus **Collecta**
salutaris noster: ut sicut de be/
ate **A.** festiuitate gaudemus:

ita pie deuotōnis eridiamur
affectu. Per dominum. **A**ulo
la suffragia nisi aliud festare
concurat. Ad completoriū
de tempe. Ad maturinas **In**
uitatorium. Regem virginū
dominum Glenite adorem⁹.

ps. Glenite. **In pumo noct.**

aī. Gleniente sposo prudēs
virgo preparata introuit cuz
eo ad nuptias. **ps.** Domine
dominus noster. **aī.** Hec ē
virgo sapiens quam domin⁹
vigilantem inuenit. **ps.** In
dno confido. **aī.** Ecce pri/
dens virgo migrauit ad chri/
stum fulgens inter choros vir/
ginum sicut sol in virtute cele/
sti. **ps.** Domine quis habita/
bit. **p.** Specie tua et pulchri/
tudine tua **Sermo beati mari**

Cof Elm in mi epi. **Lecō I.**
Certo mundo virginēus
flos marie immarcessibiles co/
ronas innectat et sceptrigeraz
pudoris aulam immaculato
conseruet affectu: eo vscg inte/
gritas perseverauit ad palma/
vt in puellis tropheum san/
ctitatis arriperet: et per vesti/
gia marris virginis ad cele/
stem thalamum perueniret.
Hinc est q anulo fidei hec sa/
cta virgo **A.** se asserit subarra/
tam et clamat se amori cōstri/
ctam. Tu autem domine no/
stri miserere. Deo gratias. **V**
Gleni sponsa christi accipe co

I k iiiij